
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

192-212
77.000 kcal/h, Duvara asılabilen gaz yakıtlı yoğuşmalı kazan
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Isıtma Sistemleri Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2005 0,00 0,00 0,00

2009 6356,00 285,60 142,80

2011 7201,35 319,30 159,65

2017 10250,00 504,00 252,00

2021 0,00 0,00 0,00

2012 7201,00 319,00 159,50

2014 7710,00 351,00 175,50

2013 7201,00 319,00 159,50

2022-1 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2010 6991,60 310,00 159,65

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2018 10330,00 578,00 289,00

2020 0,00 0,00 0,00

2015 7750,00 390,00 195,00

2016 7830,00 468,00 234,00

Birim Fiyatları
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

0
2000
4000
6000
8000

10000
12000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

192-212 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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